
Úřední věstník Evropské unieL 26/58 CS 30 .1 .2020

ROZHODNUTÍ SMÍŠENÉHO VÝBORU EHP

č. 63/2018

ze dne 23. března 2018,

kterým se mění příloha IX (Finanční služby) Dohody o EHP [2020/80]

SMÍŠENÝ VÝBOR EHP,

s ohledem na Dohodu o Evropském hospodářském prostoru (dále jen „Dohoda o EHP“), a zejména na článek 98 této dohody,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2016/438 ze dne 17 . prosince 2015, kterým se doplňuje směrnice 
Evropského parlamentu a Rady 2009/65/ES, pokud jde o povinnosti depozitářů (1), by mělo být začleněno do Dohody 
o EHP .

(2) Prováděcí nařízení Komise (EU) 2016/1212 ze dne 25 . července 2016, kterým se stanoví prováděcí technické standardy 
s ohledem na standardní postupy a formuláře pro podávání informací v souladu se směrnicí Evropského parlamentu 
a Rady 2009/65/ES (2), by mělo být začleněno do Dohody o EHP .

(3) Příloha IX Dohody o EHP by proto měla být odpovídajícím způsobem změněna,

PŘIJAL TOTO ROZHODNUTÍ:

Článek 1

Za bod 30f (směrnice Komise 2010/44/EU) přílohy IX Dohody o EHP se doplňují nové body, které znějí:

„30g . 32016 R 0438: nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2016/438 ze dne 17 . prosince 2015, kterým se 
doplňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/65/ES, pokud jde o povinnosti depozitářů (Úř . věst . L 78, 
24 .3 .2016, s . 11) .

Pro účely této dohody se uvedené nařízení v přenesené pravomoci upravuje takto:

Ve druhém pododstavci čl . 10 odst . 1 se s ohledem na státy ESVO za slova „prováděcí akty, které Komise přijala 
podle čl . 107 odst . 4 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č . 575/2013“ vkládají slova „ a které platí ve 
státech ESVO“ .

30h . 32016 R 1212: prováděcí nařízení Komise (EU) 2016/1212 ze dne 25 . července 2016, kterým se stanoví 
prováděcí technické standardy s ohledem na standardní postupy a formuláře pro podávání informací v souladu 
se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2009/65/ES (Úř . věst . L 199, 26 .7 .2016, s . 6) .“

Článek 2

Znění nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2016/438 prováděcího nařízení (EU) 2016/1212 v islandském a norském jazyce, 
která mají být zveřejněna v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie, jsou platná .

(1) Úř . věst . L 78, 24 .3 .2016, s . 11 .
(2) Úř . věst . L 199, 26 .7 .2016, s . 6 .



30 .1 .2020 Úřední věstník Evropské unie L 26/59CS

Článek 3

Toto rozhodnutí vstupuje v platnost dnem 24 . března 2018 za předpokladu, že jsou učiněna veškerá oznámení podle čl . 103 
odst . 1 Dohody o EHP (*3), nebo dnem vstupu v platnost rozhodnutí Smíšeného výboru EHP, kterým se směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 2013/14/EU a 2014/91/EU začleňují do Dohody o EHP, podle toho, co nastane později .

Článek 4

Toto rozhodnutí bude zveřejněno v oddíle EHP a v dodatku EHP Úředního věstníku Evropské unie .

V Bruselu dne 23 . března 2018 .
Za Smíšený výbor EHP

předseda
Claude MAERTEN

(*) Byly oznámeny ústavní požadavky .


	Rozhodnutí Smíšeného výboru EHP č. 63/2018 ze dne 23. března 2018, kterým se mění příloha IX (Finanční služby) Dohody o EHP [2020/…] 

